
事務連絡 
2021 年 5 月 11 日 

各 位 
 

公益財団法人東京都軟式野球連盟 
専務理事 牧野 勝行 

（公印省略） 
 

無観客開催のお知らせ 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、既報どおり「第 76 回国⺠体育⼤会軟式野球競技東京都選考会」及び「日本スポ

ーツマスターズ 2021 東京都予選」を 5 月 15 日（土）より開催いたしますが、新型コロナ

ウイルス感染症対策を実施しながらの開催となります。 

 つきましては、チーム関係者の皆様には今まで通りの新型コロナウイルス感染拡⼤防止

対応策を必ず遵守いただき、試合当日には必ず「健康チェックシート」のすべての項目を

記入いただき、本部へ提出いただくこと再度お願い申し上げます。 

 また、上記 2 ⼤会につきましては新型コロナウイルス感染拡⼤に伴い「無観客」での開

催とさせていただきます。 

何卒ご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 
以上 

 
※当日観客席への入口はすべて閉鎖いたします。 
※球場に入場できるのはチーム責任者、マネージャー、スコアラー、参加申込書に記載の 

監督・選手のみとなります。 
※観客席のない球場についても、上記チーム関係者のみで球場に来場してください。 

 


